
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przenizący. Rady Gminy Ź. 

Janusz Piotrowski 

UCHWAŁA NR IV/29/2003 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 19 marca 2003r. 

w sprawie: uchylenia uchwal dotyczących zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ztawiet Wielka. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 5 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806/  art.  12 ust. 1 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
/Dz.U. z 1999r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 
109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 
115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002r. Nr 25 poz. 253,Nr 113 poz. 984,Nr 130 poz. 1112/ 

uchwala się, co następuje: 

Tracą  moc: 

Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/186/2001 z dnia 04.10.2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zlawieś  Wielka na obszarze wsi Czarnowo - tereny komercyjne B 

Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/187/2001 z dnia 04.10.2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Ilawieś  Wielka na obszarze wsi Czarnowo - tereny komercyjne A 

Uchwała Rady Gminy Zławieś  Wielka Nr XVI/188/2001 z dnia 04.10.2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zlawieś  Wielka na obszarze wsi Czarnowo - teren aktywizacji gospodarczej 

(dz. Nr 242/1 -- 3) 
Uchwała Rady Gminy Zlawiet Wielka Nr XVI/189/2001 z dnia 04.10.2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zlawieś  Wielka na obszarze wsi Toporzysko - tereny komercyjne 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/29/2003 

Rady Gminy Zlawiet Wielka 

z dnia 19 marca 2003r. 

Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/186/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka na 

obszarze wsi Czarnowo - tereny komercyjne B 

Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/187/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka na 

obszarze wsi Czarnowo - tereny komercyjne A 

Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/188/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka na 

obszarze wsi Czarnowo - teren aktywizacji gospodarczej (dz. Nr 242/1  — 3) 

Uchwała Rady Gminy Dawieś  Wielka Nr XVI/189/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka na 

obszarze wsi Toporzysko - tereny komercyjne 

zostały podjęte zanim uzyskano zgody Ministra Rolnictwa oraz Wojewody Kujawsko Pomorskiego 

na przeznaczenie na cele nierolnicze gruntów klas  Ill  i IV, co w świetle ustawy o zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych stanowi naruszenie 

procedury formalno-prawnej zmian planu. 

Taki stan rzeczy może spowodować  odrzucenie dokumentacji planistycznej przez 

Wojewodę  Kujwasko-Pomorskiego, jako organu nadzorującego, a tym samym niemożność  

publikacji Uchwal w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


	Page 1
	Page 2

